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Päevakord 

1. 2021-2022 õppeaasta õppe-kasvatustöö kokkuvõte (K.Ronimois) 
2. Jooksvad teemad 

 

1. Katrin Ronimois esitas hoolekogule 2021-2022 õppeaasta tegevuste aruande. Lapsed ja 
õpetajad on endiselt rahul sügisel valminud mudaköögiga. See on olnud tugevas kasutuses. 
Sügisel paigaldati ka moodul, kus uuel aastal alustas tegevust sõimerühm. Kollektiivi lisandusid 
liikumisõpetaja, lauluõpetaja, õpetaja abi ja kaks õpetajat. Kõik on väga kiiresti ja hästi 
kollektiivi sobitunud ning omaks saanud. Vaatamata tervisekaitselistele piirangutele on 
toimunud lasteaias väga palju üritusi. Õppeaastal on olnud läbivaks teemaks tervislikud 
eluviisid. Lastel on olnud õuesõppepäevi, väljasõite, teatris ja kinos käimist, koduloomadega 
tutvumist ja sportimist. Alati tähistatakse ka suuremaid rahvakalendripäevi. Pidev koostöö on 
olnud kohaliku raamatukoguga ja kooliõpilastega on korraldatud ühiseid kontserte. 
Lasteaialapsed on esinenud laulude ja tantsudega ning osalesid ka Põhja-Sakala valla laulu- ja 
tantsupeol. Kõige vanem rühm on osalenud pallitrennis, mis on arendanud liikumist ja 
koordinatsiooni. 
 
Hoolekogu on aruandega tutvunud ja selle heaks kiitnud. 
 

2. Kool on Vastemõisa õppekohas tegevuse lõpetanud ja välja kolinud. Ruumid remonditakse ja 
kohandatakse lasteaiale sobivaks. Ruumidesse on plaanis kolida sõimerühm, kui moodul 
teisaldatakse valla teise lasteaia juurde, kus on suurem puudus lastaiakohtadest. 



Väga oodatakse seda aega, mil saab kõiki üritusi korralda nii, nagu tahaks, mitte ainult 
piirangutest lähtuvalt. 

Majanduspersonaliga ollakse väga rahul.  

Eliis on saadud rahuldavalt tööle. Palju infot igal päeval toimunud õppetegevuste kohta. Nii 
õpetajad kui vanemad näevad seal igapäevase töö tulemust. Eliis on väga palju lihtsustanud 
kohal käimise arvestamist ja seda arendatakse jätkuvalt edasi. Ka lasteaia kokal on palju 
lihtsam arvestada toidukoguseid ja sööjate arvu. Eliisil võiks olla teavitus, kui lisatakse 
albumeid ja videoid, sest paljude vanemateni pole jõudnud info uutest fotodest. Samuti on 
veel mure, et Eliisi ei saa praegu lisada suuri videoid. Facebook-i grupid jäävad sügisest alates 
ainult fotopankadena kasutusele. Kogu puudumistest teavitamine kolib sügisest ainult Eliisi, et 
vähendada info killustumist. Eliisis puudumist märkides ei tohiks teavitada ainult ühte 
õpetajat, vaid sõnum tuleks saata kõigile rühma õpetajatele (nt saaja Võilille rühm).  

Töötajad osalesid esmaabikoolitusel, mis oli väga asjalik ja võiks olla kasvõi igal aastal, et hoida 
teadmisi värskena. Kiusamisest Vabaks koolitust oleks uutele õpetajatele vaja.  

Söökla ja toiduladu on nüüd lasteaia hallata, sest kooli pole. Lasteaia kokk võtab ülesanded üle. 

Uuest õppeaastast vahetub hoolekogus valla haridusspetsialist ja hoolekogu esimees. Lisandub 
Pääsusilma rühma esindaja. 

  

 

 

Hoolekogu on otsused ja tegevused heaks kiitnud. 

 

Pille Saar                                                                                                                                        Katrin Aavik 

Hoolekogu esimees                                                                                                                     Protokollija 

 


